
Facebook  ma  teraz  usuwać
„fałszywe  twierdzenia”  o
szczepionkach na koronawirusa

Facebook ogłosił w czwartek, że zacznie usuwać to, co uważa za
błędne informacje na temat szczepionek na koronawirusa.

Decyzja  jest  zgodna  z  ogólną  polityką  platformy  mediów
społecznościowych  dotyczącą  usuwania  błędnych  informacji  o
wirusie, w tym postów o nieuzasadnionych lekarstwach.

Ale  do  tej  pory,  gdy  rząd  zbliżał  się  do  aprobaty  i
dystrybucji szczepionki, Facebook nie zajął jeszcze jasnego
stanowiska w sprawie szczepionek, z wyjątkiem zakazu reklam
promujących  teorie  spiskowe  przeciwko  szczepieniom,
według  CNBC.

Firma powiedziała, że ​​zacznie usuwać „fałszywe twierdzenia
dotyczące  tych  szczepionek,  które  zostały  obalone  przez
ekspertów ds. Zdrowia publicznego”.

Dyrektor generalny Facebooka Mark Zuckerberg zasygnalizował w
poniedziałek zmianę, mówiąc, że platforma pokaże użytkownikom
„wiarygodne informacje o szczepionkach”.

Firma od marca do października usunęła 12 milionów postów w
wyniku  swojej  polityki  dotyczącej  tego,  co  uważa  za
dezinformację  dotyczącą  koronawirusa,  donosi  serwis
informacyjny.
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Analiza ulotki szczepionki na
COVID-19 [video]

Poniżej filmik znaleziony na Facebooku gdzie Robert Brzoza
analizuje ulotkę szczepionki na COVID-19 firmy Pfizer.

Filmik  można  obejrzeć  także  na  naszym  bitchute  pod  tym
linkiem.

Korean  Air:  „Realna
możliwość”, że linie lotnicze
nakażą  pasażerom  szczepienie
przed podróżą
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Naśladując  retorykę  innych  przedstawicieli  branży,  rzecznik
Korean  Air  powiedział,  że  istnieje  „realna  możliwość”,  że
linie  lotnicze  nakażą  pasażerom  przyjęcie  szczepionki  na
COVID-19 przed pozwoleniem na podróż.

„Największa  linia  lotnicza  Korei  Południowej  ma  podobne
przesłanie”, informuje ABC News. „Jill Chung, rzecznik Korean
Air, powiedziała we wtorek, że istnieje realna możliwość, że
linie lotnicze będą wymagać szczepień pasażerów. Powiedziała,
że  ​​dzieje  się  tak,  ponieważ  rządy  prawdopodobnie  będą
wymagać szczepień jako warunku zniesienia wymogów kwarantanny
dla nowo przybyłych.

Air  New  Zealand  wydała  również  oświadczenie,  w  którym
stwierdza,  że  ​​ostatecznie  „do  rządów  należy  określenie,
kiedy i jak bezpiecznie będzie ponownie otworzyć granice”.

Chung  powiedział,  że  prawdopodobnie  zostanie  użyty  Common
Pass,  cyfrowy  certyfikat,  który  sprawdza  status
szczepienia.  Common  Pass  jest  opracowywany  przez  Światowe
Forum  Ekonomiczne,  które  wezwało  do  wykorzystania  [tzw.]
pandemii jako okazji do ustanowienia „Wielkiego Resetu”.

Według  Klausa  Schwaba  z  WEF  ostatecznie  doprowadzi  to  do
wszczepienia  mikroczipa,  który  będzie  w  stanie  odczytywać
myśli  ludzi,  umożliwiając  władzom  sprawdzenie  zamiarów
przestępczych (tak, naprawdę).

„Ponieważ świat zbliża się do szczepionek na koronawirusa, a
negatywne  testy  stają  się  również  wymogami  dotyczącymi
podróżnych i kierowania ich na samo-kwarantanny w krajach na
całym świecie, linie lotnicze odczuwają potrzebę skutecznego
systemu kontroli pasażerów pod kątem szczepień i testów” –
powiedział Chung.

Na  pytanie,  czy  zobowiązaliby  się  do  stosowania  podobnego
systemu,  linie  lotnicze  w  USA  były  bardziej  niechętne,  a
American Airlines i Delta stwierdziły, że jest za wcześnie,
aby to powiedzieć, a rzecznik Southwest powiedział, że firma
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„będzie  nadal  monitorować  informacje  dotyczące  zdrowia
publicznego  z  CDC,  najnowsze  badania  naukowe  oraz
spostrzeżenia naszych wewnętrznych i zewnętrznych ekspertów,
aby kierować naszymi zasadami operacyjnymi, gdy pracujemy na
rzecz  wspierania  dobrobytu  naszych  klientów  i  pracowników
podczas [tzw.] pandemii COVID-19 ”.

Jak informowaliśmy wcześniej, dyrektor generalny Qantas Alan
Joyce  wskazał,  że  jego  firma  będzie  wymagać  od  pasażerów
wykonania zdjęcia, zanim będą mogli latać.

„Rozglądamy się za zmianą naszych warunków, aby powiedzieć
podróżującym z zagranicy, że poprosimy ludzi o szczepienie,
zanim będą mogli wejść na pokład samolotu” – powiedział.

Istnieją jednak oznaki, że szczepionka może nie być wymagana,
biorąc pod uwagę sytuację finansową branży lotniczej i fakt,
że duża liczba osób odmówi przyjęcia zastrzyku.

Dyrektor generalny IATA Alexandre de Juniac zasugerował, że
negatywne testy koronawirusa będą miały pierwszeństwo przed
zgodnością ze szczepieniami.

„Uniemożliwiłoby  to  podróżowanie  osobom,  które  odmawiają
(szczepionki)” – powiedział, dodając: „Systematyczne testy są
jeszcze  ważniejsze  dla  ponownego  otwarcia  granic  niż
szczepionka”.
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Naukowcy  opracowują
szczepionkę  na  koronawirusa,
która jest WDYCHANA przez nos
lub  usta…  uważaj,  gdzie
ODDYCHASZ

Naukowcy  zajmujący  się  szczepionkami  badają  skuteczność
szczepionki przeciwko koronawirusowi z Wuhan (COVID-19), którą
można podawać donosowo  (przez nos) lub przez usta. Naukowcy
stwierdzili,  że  istnieją  dowody  na  to,  że  ten  rodzaj
szczepionki może lepiej chronić ludzi przed wirusem. Uważają
również, że szczepionka donosowa lub wziewna będzie łatwiejsza
do dystrybucji na całym świecie.

Większość  badaczy  zajmujących  się  szczepionkami  koncentruje
się  na  opracowywaniu  szczepionek  podawanych  w  zastrzykach
domięśniowych. Jednak niektórzy zaczęli się zastanawiać, czy
szczepionka podawana doustnie lub donosowo wypadłaby lepiej
przeciwko  wirusowi  infekującemu  drogi  oddechowe  niż
szczepionka  wstrzyknięta  domięśniowo.

„Jeśli  chcesz  szczepionki,  która  naprawdę  zapobiegnie
infekcjom  i  dalszemu  przenoszeniu  choroby,  potrzebujesz
odpowiedzi przeciwciał w nosie i płucach” – powiedział Robin
Shattock, specjalista od chorób zakaźnych z Imperial College
London.  „Najskuteczniejszym  sposobem  wywołania  tego  jest
zaszczepianie tą drogą”.
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Jednym  z  głównych  celów  szczepionek  wziewnych  jest
powstrzymanie  wzrostu  koronawirusa  w  nosie.  Wirus  zwykle
przenosi się stamtąd do różnych części ciała, a następnie
przenosi się na inne osoby. Firma biotechnologiczna Altimmune,
Inc.  ma  nadzieję,  że  uda  jej  się  zapobiec  obydwu  dzięki
opracowaniu szczepionki donosowej.

Wraz  z  innymi  twórcami  i  badaczami  szczepionek  do  nosa
Altimmune stawia na unikalne cechy nosa, gardła i płuc, które
są  pokryte  błoną  śluzową,  aby  zwiększyć  skuteczność
szczepionki.  Błona  śluzowa  jest  domem  dla  komórek
odpornościowych  wytwarzających  immunoglobuliny;  stąd  błona
śluzowa  zawiera  wysokie  poziomy  immunoglobuliny  A
(IgA).  Wiadomo,  że  przeciwciało  to  działa  jak  bariera
śluzówkowa, która powstrzymuje wirusy przed przywieraniem do
komórek,  skutecznie  chroniąc  przed  infekcją.  Twórcy
szczepionek  uważają,  że  wzmacniając  drogi  oddechowe  i
śluzówkowy  układ  odpornościowy,  mogą  one  blokować
rozprzestrzenianie  się  koronawirusa  do  płuc.

Inną zaletą szczepionek donosowych, na którą zwracają uwagę
twórcy, jest łatwość dystrybucji. Ponieważ te szczepionki nie
muszą  być  przechowywane  i  wysyłane  w  bardzo  niskich
temperaturach,  koszty  produkcji  będą  znacznie  niższe  w
porównaniu  do  szczepionek  konwencjonalnych.  Szczepionki
donosowe będą również łatwiejsze w transporcie. A ponieważ nie
są to zastrzyki, nie muszą być podawane przez pracowników
służby zdrowia.

„Kiedy myślisz o próbie dostarczenia tego na całym świecie,
jeśli  nie  potrzebujesz  szczepionki  w  zastrzykach,  Twoja
zgodność  rośnie,  ponieważ  ludzie  nie  lubią  zastrzyków”  –
powiedziała  Frances  Lund,  immunolog  pracująca  dla
Altimmune. „Ale po drugie, poziom wiedzy niezbędny do podania
tej szczepionki jest znacząco inny”.
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Oxford  i  Imperial  College  testują  obecnie
szczepionki wziewne
Imperial College London i University of Oxford rozpoczęły już
próby  na  ludziach  z  wziewnymi  szczepionkami
koronawirusowymi.  W  połowie  września  brytyjscy  naukowcy
powiedzieli, że chcą sprawdzić, czy szczepionka wziewna może
wywołać  miejscową  odpowiedź  immunologiczną  w  drogach
oddechowych  uczestników  badania.

Szczepionka  Imperial  jest  na  wczesnym  etapie  badań
klinicznych. Zrekrutowali 30 osób, które otrzymały szczepionkę
w  aerozolu  za  pomocą  ustników,  podobnie  jak  w  przypadku
zwykłej  terapii  dla  osób  z  astmą.  Wcześniejsze  badania
sugerują, że inhalacja szczepionki będzie nie tylko bardziej
skuteczna,  ale  także  będzie  wymagać  mniejszych  dawek  niż
zastrzyki domięśniowe.

Szczepionka  donosowa  Oxford  jest  licencjonowana  przez
AstraZeneca. Badanie zostało wstrzymane na początku września,
kiedy  uczestnik  badania  doświadczył  zapalenia  kręgosłupa,
częstego efektu ubocznego szczepionek. Na szczęście dla firmy
brytyjskie  służby  bezpieczeństwa  pozwoliły  na  wznowienie
procesu.

Badacze  z  Oksfordu  uważają,  że  dane  z  ich  prób  wyjdą  w
pierwszym  kwartale  2021  roku.  Dane  Imperial  zostaną
opublikowane  w  czerwcu.

„Nie wiemy, czy to zadziała” – powiedział Shattock, który
współpracuje z Imperialem nad próbami szczepionek. „Ale jeśli
tak, to może być bardzo ważne”.
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Brytyjska  MHRA  zdaje  sobie
sprawę,  że  szczepionki
przeciwko  COVID-19  będą
niezwykle  niebezpieczne  dla
społeczeństwa

Podczas gdy kłamliwe, zdradzieckie media głównego nurtu mówią
nam wszystkim, że szczepionki przeciwko COVID-19 są całkowicie
bezpieczne i „w 95% skuteczne” – i to kłamstwo jest powtarzane
przez  PJ  Media,  Breitbart  i  innych  tak  zwanych
„konserwatywnych” wydawców wiadomości – rząd Wielkiej Brytanii
opublikował  ogłoszenie  o  przetargu  na  systemu  sztucznej
inteligencji (AI), który może przeanalizować spodziewaną falę
obrażeń  wywołanych  szczepionką  na  Covid-19  oraz  skutków
ubocznych.

Zatytułowane po prostu „Dostawy – 506291-2020” i znajdujące
się pod tym linkiem w Tenders Electronic Daily, ogłoszenie o
przetargu podsumowano w następujący sposób:

MHRA  pilnie  poszukuje  narzędzia  programowego  sztucznej
inteligencji (AI) do przetwarzania spodziewanej dużej ilości
niepożądanych reakcji lekowych (ADR) szczepionki Covid-19 i
zapewnienia, że ​​żadne szczegóły z tekstu reakcji ADRs nie
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zostaną pominięte.

Wniosek o system AI do przetwarzania reakcji na szczepionki na
COVID-19 pochodzi od brytyjskiej Agencji Regulacji Leków i
Produktów Opieki Zdrowotnej, MHRA.

W  dalszej  części  dokumentu  MHRA  opisuje  „niezwykle  pilną
potrzebę  na  mocy  art.  32(2)(c),  związaną  z  udostępnieniem
szczepionki przeciwko Covid-19” i stwierdza, że ​​spodziewana
fala niepożądanych reakcji na szczepionkę przeciwko COVID-19
przytłoczy obecny „system prawny.”

„Jeśli MHRA nie wdroży narzędzia AI”, wyjaśnia MHRA, „nie
będzie w stanie skutecznie przetwarzać tych ADR. Utrudni to
jej  zdolność  do  szybkiego  zidentyfikowania  wszelkich
potencjalnych  problemów  dotyczących  bezpieczeństwa
szczepionki na Covid-19 i stanowi bezpośrednie zagrożenie dla
życia pacjentów i zdrowia publicznego.”

https://www.gov.uk/government/organisations/medicines-and-healthcare-products-regulatory-agency
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Przetarg jest szczególnie pilny:

Powody, dla których jest to wyjątkowo pilne – MHRA przyznaje,
że  planowany  proces  zakupu  programu  SafetyConnect,  w  tym
narzędzia  AI,  nie  zostałby  zakończony  wprowadzeniem
szczepionki. Prowadzi do niemożności skutecznego monitorowania
niepożądanych reakcji na szczepionkę Covid-19.

Wydarzenia nieprzewidywalne – kryzys związany z Covid-19 jest
nowy, a postęp w poszukiwaniu szczepionki przeciwko Covid-19
nie  przebiega  dotychczas  według  żadnego  przewidywalnego
wzorca.



Czy  to  brzmi  jak  agencja,  która  oczekuje,  że
szczepionka przeciwko COVID-19 będzie bezpieczna i
skuteczna?
Z opisu zawartego w dokumencie przetargowym jasno wynika, że:

MHRA spodziewa się, że szczepionki przeciwko COVID-191.
spowodują  falę  zdarzeń  niepożądanych  /  skutków
ubocznych.
MHRA  jest  w  pełni  świadoma,  że  ​​te  niepożądane2.
zdarzenia będą szkodzić i zabijać wielu pacjentów. W
szczególności ostrzegają przed „bezpośrednim zagrożeniem
życia pacjentów”.
Starsze  systemy  MHRA  nie  są  w  stanie  obsłużyć3.
spodziewanej  liczby  napływających  zgłoszeń  urazów
wywołanych szczepionką na COVID-19, co oznacza, że ​
spodziewana liczba takich zgłoszeń będzie bardzo duża i
bezprecedensowa.
MHRA  wyraża  „niezwykle  pilną  potrzebę”  wprowadzenia4.
nowego  systemu  identyfikacji  działań  niepożądanych
szczepionek przeciwko COVID-19.
MHRA  stwierdza,  że  ​​jeśli  nowy  system  sztucznej5.
inteligencji  nie  zostanie  pilnie  zainstalowany,  nie
będzie  w  stanie  zidentyfikować  wielu  niepożądanych
reakcji wynikających ze szczepionki przeciwko COVID-19 i
że  ta  sytuacja  wpłynie  negatywnie  na  zdrowie
publiczne.  (tj.  ludzie  umrą.)

To pokazuje brutalną szczerość MHRA za kulisami w procesie
przetargowym  na  systemy  AI.  Jednak  publicznie,  prawie
wszystkie rządowe agencje regulacyjne na całym świecie – w tym
te  w  Wielkiej  Brytanii  i  USA  –  nie  udostępniają  takich
szczegółów  opinii  publicznej  i  fałszywie  przedstawiają
szczepionki przeciwko COVID-19 jako prawie w 100% bezpieczne i
skuteczne.

Teraz wiemy, że nawet brytyjska MHRA zdaje sobie sprawę, że
szczepionki  przeciwko  COVID-19  będą  niezwykle  niebezpieczne



dla społeczeństwa, generując katastrofalną falę niepożądanych
reakcji i śmiertelnych skutków ubocznych.

Nasuwa się pytanie: dlaczego MHRA nie mówi o tym publicznie?

Ubój  ludzkiej  populacji
śmiercionośną bronią biologiczną i
toksycznymi  szczepionkami:  „Wielki
Reset”  to  medyczna  tyrania  i
ekonomiczny komunizm
Bez wątpienia CDC też o tym wie i nie przekazuje niczego, co
mogłoby zaalarmować opinię publiczną o tej rzeczywistości.

Oczywiście, opinia publiczna jest celowo trzymana w tajemnicy
jeśli  chodzi  o  niebezpieczeństwa  związane  ze  szczepionkami
przeciwko COVID-19 i niestety, nawet konserwatywne media w USA
papugują propagandę przemysłu szczepionkowego, aby spróbować
przekonać ludzi, że szczepionki na COVID-19 uratują świat.

Należy  pamiętać,  że  zdradzieccy  giganci
technologiczni spiskowali w ciągu ostatnich kilku lat, aby
cenzurować  każdego,  kto  kwestionuje  bezpieczeństwo
skuteczności  szczepionek.  Oznacza  to,  że  mimo  iż  ludzie
umierają  z  powodu  szczepionki  przeciw  COVID-19,  nikt  nie
będzie mógł o tym mówić ani podnosić alarmu. Wszystkie zgony
wywołane szczepionką na COVID-19 będą ukrywane i chronione
przed opinią publiczną. Media oczywiście zrobią wszystko, aby
chronić Big Pharmę.

W istocie Big Pharma i globalistyczni kontrolerzy oczekują, że
ludzkość ustawi się w szeregu, przyjmie zastrzyk i umrze w
milczeniu,  gdy  wszystko  zostanie  nam  wszystkim  skradzione
przez  złych  globalistycznych  współpracowników  „Wielkiego
Resetu”. Szczepionki, które osiągają cel masowego ludobójstwa
i wyludnienia, są tylko jedną warstwą ich wielkiego planu,



który  obejmuje  również  skoordynowaną,  globalną  kradzież
wszystkich  prywatnych  aktywów  poprzez  zaplanowany  upadek
waluty fiducjarnej, który sprawia, że ​​wszystkie denominowane
w  walutach  oszczędności  i  aktywa  są  natychmiast
bezwartościowe.

Nie tylko ludzie, którzy przyjmą szczepionkę i zostaną ranni
lub  umrą;  wszystko,  co  kiedyś  posiadali,  zostanie  im
skonfiskowane  i  ukradzione  przez  tych  samych  globalistów,
którzy propagują szczepionki i cenzurę.

Są to ci sami globaliści, którzy właśnie ukradli wybory w USA
w  2020  roku,  oczywiście,  fałszując  maszyny  do  głosowania
Dominium  i  oświetlając  cały  naród  fałszywymi  mediami
informacyjnymi.

Ostatecznym rozwiązaniem przeciwko ludzkości jest połączenie
globalnego resetu gospodarczego, masowego ludobójstwa poprzez
szczepionki,  inżynieryjnego  głodu  poprzez  kontrolowane
załamanie zapasów żywności oraz całkowitej kontroli nad mową i
myślami  poprzez  cenzurę  Big  Tech  i  programy
socjotechniczne.  Dla  globalistów  jesteś  tylko  zwierzęciem
hodowlanym  i  uważają,  nadszedł  czas,  aby  zebrać  wszystkie
zwierzęta na rzeź.

Stąd  potrzeba  koronawirusa  SARS-CoV-2  od  samego  początku:
pozwolił  globalistom  uwolnić  wszystkie  ich  programy
zniewolenia  ludzkości  i  zniszczenia  ludzkiej  wolności,
jednocześnie twierdząc, że „chroni” cię przed tą samą bronią
biologiczną, którą zbudowali i wydali w pierwszej kolejności.

Autor: Mike Adams
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W środę podpisanie umowy na
300 mln dawek szczepionki

Komisja Europejska podpisze w środę umowę na dostawy do 300
mln  dawek  szczepionki  przeciw  Covid-19,  która  opracowywana
jest przez firmy Pfizer i BioNTech – podała szefowa KE Ursula
von der Leyen.

„Kiedy ta szczepionka będzie dostępna, planujemy jej szybkie
rozprowadzenie w całej Europie. Będzie to czwarty kontrakt z
firmą farmaceutyczną na zakup szczepionek. A będą następne” –
podkreśliła w specjalnym oświadczeniu von der Leyen.

Jak zaznaczyła bezpieczna i skuteczna szczepionka to najlepsza
szansa na pokonanie koronawirusa i powrót do normalnego życia.
Zwróciła uwagę, że preparat opracowany przez niemiecką firmę
BioNTech i amerykańskiego Pfizera jest jak dotąd najbardziej
obiecujący.

Przewodnicząca  KE  wskazała,  że  UE  potrzebuje  szerokiego
portfolio  szczepionek  opartych  na  różnych  technologiach.
Dlatego  Komisja  podpisała  już  umowy  z  trzema  producentami
Johnson &amp; Johnson, AstraZeneca i z Sanofi-GSK. Wszystkie
one przewidują, że gdy badania dowiodą, iż szczepionka jest
bezpieczna i skuteczna, państwa członkowskie będą mogły ją
kupić. Dostęp do dawek ma być proporcjonalny do wielkości
populacji poszczególnych krajów unijnych.

„Rozpoczęliśmy już współpracę z państwami członkowskimi w celu
przygotowania krajowych kampanii szczepień” – zaznaczyła von
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der Leyen.

Amerykański  koncern  farmaceutyczny  Pfizer  poinformował  w
poniedziałek, że rozwijany przez niego projekt szczepionki na
Covid-19 ma ponad 90 proc. skuteczności. Firma ogłosiła, że w
2021 r. może wyprodukować do 1,3 mld dawek substancji. Projekt
szczepionki jest rozwijany we współpracy z niemiecką firmą
biotechnologiczną BioNTech SE.

Umowa z konsorcjum ma zapewnić wszystkim państwom członkowskim
UE możliwość zakupu szczepionki, jak również przekazania jej w
formie darów krajom o niskich i średnich dochodach lub jej
redystrybucji w innych krajach europejskich.

Z Bukseli Krzysztof Strzępka

Szczepionka  na  Covid-19  ma
zostać  „sprawiedliwie”
rozdzielona wśród państw UE

Temat szczepionki na Covid-19 pojawiał się wielokrotnie na
spotkaniach  przywódców  UE  w  2020  r.  Unijni  liderzy
zdecydowali, że UE w tej kwestii musi działać solidarnie, a
ewentualna szczepionka musi zostać rozdzielona „sprawiedliwie”
wśród państw wspólnoty.
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Po  rozpoczęciu  pierwszej  fali  pandemii,  gdy  państwa
członkowskie  zamknęły  swoje  granice,  unijni  urzędnicy
zdecydowali, że Komisja Europejska zaangażuje unijne środki
finansowe i zasoby dla znalezienia szczepionki.

Choć  nie  było  pewne,  kiedy  uda  się  ją  wprowadzić  do
komercyjnej  sprzedaży  i  czy  okaże  się  skuteczna,  Komisja
postanowiła  nawiązać  kontakty  z  szeregiem  firm
farmaceutycznych.

Przekonywała, że nie można stawiać na jedną firmę, a rozmawiać
z  wieloma,  bo  nie  wiadomo,  która  ma  największą  szansę  na
znalezienia  odpowiedniego  antygenu,  który  zagwarantuje
odporność organizmu na Covid-19.

KE przekonywała również, że wstępne kontrakty zabezpieczą UE
przed  niezdrową  rywalizacją  o  dostęp  do  przyszłych
szczepionek. Rozmowy zaowocowały jak dotąd trzema wstępnymi
kontraktami  podpisanym  przez  Komisję  Europejską  z  firmami
farmaceutycznymi:  Johnson  &amp;  Johnson,  AstraZeneca  i  z
Sanofi-GSK.

Wszystkie  one  przewidują,  że  gdy  badania  dowiodą,  że
szczepionka jest bezpieczna i skuteczna, państwa członkowskie
będą mogły ją kupić. Dostęp do dawek ma być proporcjonalny do
wielkości populacji poszczególnych krajów unijnych.

Nie  wiadomo  jeszcze,  jak  rozdzielane  byłyby  szczepionki
pomiędzy poszczególne kraje. Szef Rady europejskiej Charles
Michel mówił na konferencji po ostatnim wideoszczycie UE, że
rozdział ma być „sprawiedliwy”. Decyzje w tej sprawie mają
zapadać w UE na późniejszym etapie. Temat ma pojawić się też
na  kolejnych  szczytach  UE,  wideoszczycie  w  listopadzie  i
fizycznym szczycie UE w Brukseli w grudniu.

W środę planowane jest podpisanie kolejnej, czwartej umowy, z
amerykańskim  koncernem  Pfizer  i  niemiecką  firmą
biotechnologiczną  BioNTech  SE.



Ten  kontrakt  wzbudził  więcej  emocji,  po  tym,  gdy  Pfizer
poinformował w poniedziałek, że rozwijany przez niego projekt
szczepionki przeciwko Covid-19 ma ponad 90 proc. skuteczności.
Firma ogłosiła, że w 2021 r. może wyprodukować do 1,3 mld
dawek substancji.

Szefowa Komisji Europejskiej Ursula von der Leyen podała na
Twitterze,  że  KE  podpisze  kontrakt  z  tym  konsorcjum  na
ewentualną dostawę 300 mln dawek.

Założenie KE jest takie, że umowy z firmami mają zapewnić
wszystkim  państwom  członkowskim  UE  możliwość  zakupu
szczepionki, jak również przekazania jej w formie darów krajom
o niskich i średnich dochodach lub jej redystrybucji w innych
krajach europejskich.

Jak informuje KE, rozdział szczepionki pomiędzy poszczególnymi
krajami UE będzie zależał od deklaracji rządów poszczególnych
krajów.

Strategia KE dot. umów i szczepionek przewiduje, że w zamian
za  prawo  do  zakupu  określonej  liczby  dawek   w  określonym
terminie  Komisja  finansuje  –  na  podstawie  umów  zakupu  z
wyprzedzeniem – część kosztów, które producenci szczepionek
muszą  ponieść  na  początkowym  etapie.  Przekazane  środki
traktowane  są  jako  zaliczka  na  szczepionki,  które  zostaną
faktycznie zakupione przez państwa członkowskie.

Ponieważ  wysokie  koszty  sprawiają,  że  inwestowanie  w
szczepionki  przeciwko  Covid-19  stanowi  decyzję  o  wysokim
poziomie ryzyka dla podmiotów zajmujących się opracowywaniem
tych specyfików, umowy te pozwalają na dokonanie inwestycji,
które w przeciwnym razie zwyczajnie nie miałyby miejsca.

KE negocjuje jeszcze dwa podobne kontrakty. W sumie ma ich być
sześć.

Z Brukseli Łukasz Osiński



AstraZeneca  rozpoczyna
zaawansowane badania leków z
przeciwciałami COVID-19

Brytyjska  firma  farmaceutyczna  AstraZeneca  rozpoczęła  późne
badania swojego leku z przeciwciałami COVID-19. W oświadczeniu
z 9 października firma stwierdziła, że dwa testy na długo
działające  przeciwciało  AZD7442,  obejmujące  6000  dorosłych
uczestników na całym świecie, będą dotyczyły zdolności leku do
zapobiegania objawom COVID-19. Planowana jest również kolejna
próba  obserwacji  stosowania  AZD7442  w  leczeniu  COVID-19  z
udziałem 4000 ochotników.

W  dwóch  wstępnych  badaniach  nad  lekiem  zawiarającym
przeciwciała zostanie oceniona jego zdolność do zapobiegania
infekcjom nawet przez rok u niektórych pacjentów. W badaniach
zbadane zostanie również zastosowanie leku jako prewencyjnego
leczenia  pacjentów  narażonych  na  SARS-CoV-2.  Długotrwałe
przeciwciała,  takie  jak  te  stosowane  w  leku  AstraZeneca,
naśladują  te  występujące  w  ludzkim  organizmie;  mogą  one
potencjalnie  zatrzymać  skutki  COVID-19  u  zakażonych
pacjentów.  AZD7442  może  być  również  stosowany  jako
uzupełnienie szczepionki przeciwko koronawirusowi, zwłaszcza
tym, którym szczepionki nie służą.

AZD7442  to  połączenie  dwóch  długo  działających  przeciwciał
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pochodzących  od  pacjentów,  którzy  wyzdrowieli  po
COVID-19.  Vanderbilt  University  Medical  Center  w  Tennessee
odkryło przeciwciała i w czerwcu wydało na nie licencję firmie
AstraZeneca.  Producent  leków  zoptymalizował  następnie
przeciwciała, wydłużając ich okres półtrwania, aby zapewnić
nawet  rok  ochrony  przed  koronawirusem.  Ponadto  AstraZeneca
zmniejszyła  wiązanie  przeciwciał  z  receptorem  Fc,  aby
zmniejszyć ryzyko zależnego od przeciwciał nasilenia choroby –
zjawiska, w którym przeciwciała swoiste dla wirusa zaostrzają
infekcję zamiast ją hamować.

Stany Zjednoczone zobowiązały się do zakupu leków
z przeciwciałami firmy AstraZeneca
AstraZeneca otrzymała wsparcie finansowe w wysokości około 486
milionów dolarów od rządu USA na pomoc w opracowywaniu leków z
przeciwciałami; z kolei firma wyprodukuje początkowo 100 000
dawek  AZD7742  do  końca  2020  roku.  Odrębne  porozumienie
pozwoliło rządowi federalnemu na nabycie do miliona dawek w
2021 roku.

Umowa  o  wartości  486  milionów  USD  jest  następstwem
wcześniejszej  umowy  o  wartości  25  milionów  USD  między
firmą Defense Advanced Research Projects Agency i Biomedical
Advanced  Research  and  Development  Authority.  Część  tej
wstępnej umowy obejmowała odkrycie i ocenę długo działających
przeciwciał  do  zwalczania  COVID-19  oraz  towarzyszącą  fazę
pierwszą próbę, która rozpoczęła się w sierpniu.

Badanie  przeciwciał  jako  leczenia  COVID-19  wynikała  z
wcześniejszych  zabiegów  osoczem  rekonwalescencji  –
którego  Food  and  Drug  Administration  (FDA),  dopuściło  do
stosowania  w  nagłych  wypadkach  w  sierpniu.  Osocze
rekonwalescencji od osób, które przeżyły COVID-19, zawierało
przeciwciała,  które  pomagają  odeprzeć  patogen.  Koktajl
przeciwciał  był  jednym  z  zabiegów  podawanych  prezydentowi
Donaldowi Trumpowi w Walter Reed National Military Medical
Center, kiedy został tam przeniesiony na początku października

https://www.astrazeneca.com/media-centre/articles/2020/advancing-our-discovery-of-novel-coronavirus-neutralising-antibodies-against-covid-19.html
https://www.astrazeneca.com/media-centre/articles/2020/advancing-our-discovery-of-novel-coronavirus-neutralising-antibodies-against-covid-19.html
https://www.hhs.gov/about/news/2020/10/09/trump-administration-expands-collaboration-with-astrazeneca-to-develop-and-manufacture-an-investigational-monoclonal-antibody-to-prevent-covid-19.html
https://www.fda.gov/news-events/press-announcements/fda-issues-emergency-use-authorization-convalescent-plasma-potential-promising-covid-19-treatment
https://www.fda.gov/news-events/press-announcements/fda-issues-emergency-use-authorization-convalescent-plasma-potential-promising-covid-19-treatment
https://www.naturalnews.com/2020-10-15-trump-physician-president-has-developed-antibodies.html


po pozytywnym wyniku testu na koronawirusa.

Inni producenci leków szukają przeciwciał w walce
z COVID-19
Inne firmy również badały wykorzystanie przeciwciał w walce z
COVID-19.

Amerykańskie firmy farmaceutyczne Eli Lilly & Co. i Regeneron
Pharmaceuticals Inc. zwróciły się do FDA o awaryjne zezwolenia
na  ich  leczenie  przeciwciałami,  ale  nie  otrzymały  żadnej
odpowiedzi.

Wstępne  dane  Eli  Lilly  wykazały  „zmniejszony  wskaźnik
hospitalizacji”  u  pacjentów  z  COVID-19,  którzy  otrzymali
leczenie  przeciwciałem  LY-CoV555.  W  międzyczasie  Trump
wspomniał  terapię  przeciwciałami  poliklonalnymi
Regenerona, która przyczyniła się do wyzdrowienia z COVID-19.

GlaxoSmithKline  i  jej  partner  Vir  Biotechnology  również
rozpoczęli  zaawansowane  testy  leczenia  przeciwciałem
VIR731,  poinformowano  w  ogłoszeniu  z  6  października.

Wydaje  się,  że  próby  AstraZeneca  z  AZD7442  rekompensują
niepowodzenia  szczepionką  na  koronawirusa.  Firma  zawiesiła
swoje badania jakiś czas temu po tym, jak dwóch uczestników
prób  szczepionek  cierpiało  na  zapalenie
kręgosłupa. Niedawno The Epoch Times poinformował, że trzeci
uczestnik badań AstraZeneca w Brazylii zachorował i zmarł.

Dane zebrane przez Johns Hopkins University wskazują, że w
Stanach Zjednoczonych odnotowano łącznie prawie 8,5 miliona
przypadków  COVID-19,  z  223  987  zgonami  i  3,3  milionami
wyzdrowień.
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5  powodów,  dla  których  NIE
należy szczepić się na grypę

Zadaj sobie pytanie, dlaczego szczepionka przeciw grypie jest
prawie  zawsze  bezpłatna,  skoro  wszystkie  inne  „leki”
zapobiegawcze kosztują małą fortunę, nawet z ubezpieczeniem? W
1986  roku  przemysł  szczepionkowy  jako  całość  zbankrutował,
ponieważ  walczyli  z  tak  wieloma  procesami  sądowymi,  więc
poszli i lobbowali Kongres, który ustanowił ustawę National
Childhood  Vaccine  Injury  Act,  aby  uchronić  producentów
szczepionek przed upadkiem. Odtąd odszkodowania za obrażenia
wywołane szczepieniami, bez względu na to, jak poważne, będą
pochodzić z funduszu, który jest finansowany przez… uwaga…
podatników.

(  W  Polsce  cena  szczepionki  na  grypę  to  40-45  zł.  Pełna
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refundacja szczepionki przeciw grypie przysługuje seniorom 75+
oraz pracownikom ochrony zdrowia. Szczepionki przeciw grypie
są również refundowane w połowie, dla kobiet w ciąży, dzieci
do 5. r.ż. oraz dla osób z grup ryzyka.)

Tak,  ludzie,  i  to  właśnie  jest  powodem,  dla  którego
szczepionka  przeciw  grypie  jest  bezpłatna,  ze  względu  na
wszystkie okropne skutki zdrowotne, które wysyłają ciebie i
twoje  dzieci  prosto  do  lekarza  na  badania  i  chemiczne
„leczenie”  tych  objawów.  Przemyśl  to  bardzo  dobrze.

Ważne jest również, aby wszyscy Amerykanie zdali sobie sprawę,
że 75 procent wszystkich rozliczeń finansowych za obrażenia
wywołane  szczepionkami  jest  spowodowanych  przez  szczepionkę
przeciw grypie i właśnie tam pojawia się dr Alvin H. Moss, MD.
Zeznał  to  wszystko  przed  West  Virginia  Senate  Education
Committee w marcu 2017 r. Dr Moss jest profesorem i lekarzem
na Wydziale Prawa i Etyki Zdrowia na Uniwersytecie Zachodniej
Wirginii i zeznaje, że w ramach programu odszkodowań za szkody
spowodowane  szczepieniami  wypłacono  już  ponad  3,6  miliarda
dolarów.  Następnie  pomyśl  o  wszystkich  poszkodowanych
ludziach, którzy nie wygrali w sądzie, a nawet nie poszli do
sądu, bojąc się, że i tak nie mogą lub nie wygrają.

Poza tym najwięcej pieniędzy wypłaconych w ciągu jednego roku
miało miejsce w 2016 roku, więc sytuacja się pogarsza. Pomyśl
o tym przez chwilę. To prawie 4000 MILIONÓW dolarów, o których
nigdy  nie  mówi  się,  ponieważ  szczepionki  są  tak
niebezpieczne. Z pewnością ta suma przekroczyła do tej pory 4
miliardy dolarów. Mimo że 40 procent wszystkich szczepionek to
szczepionki przeciw grypie, ponad 60 procent odszkodowań za
obrażenia pochodzi z tego powodu.

Obejżyj to:
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To prowadzi nas do 5 głównych powodów, dla których
NIGDY nie należy się szczepić na grypę
1. Szczepy przeciw grypie obniżają odporność na inne wirusy, w
tym SARS-CoV-2.

2. Szczepy przeciw grypie zwiększają ryzyko zachorowania na
grypę w następnym sezonie grypowym.

3. Wielodawkowe szczepionki przeciw grypie zawierają szkodliwą
dla mózgu rtęć.

4. Żadne szczepionki przeciw grypie nigdy nie okazały się
bezpieczne ani skuteczne w badaniach klinicznych.

5.  Szczepionka  przeciw  grypie  jest  „bezpłatna”,  ponieważ
powoduje wiele innych kosztownych dolegliwości.

Tak,  przyjęcie  szczepionki  przeciw  grypie  może  ZWIĘKSZYĆ
ryzyko zarażenia się innymi wirusami układu oddechowego, a
kiedy to słyszysz, nie możesz przestać myśleć o słowie na „C”
–  COVID.  Zjawisko  łapania  niebezpiecznych  wirusów  układu
oddechowego  ponieważ  otrzymałeś  szczepionkę  przeciw  grypie,
jest  znane  jako  „ingerencja  wirusa”  i  istnieją  badania
naukowe, które to potwierdzają. Personel Departamentu Obrony
został  przebadany  na  podstawie  statusu  szczepionki  przeciw
grypie w odniesieniu do związku z wirusami układu oddechowego.

Jest to sprzeczne z narracją, którą skorumpowani zwolennicy
zachodniej medycyny naciskają na ogół za pośrednictwem FDA,
CDC,  opłacanych  naukowców  i  oczywiście  „urzędników
państwowych”,  z  których  wszyscy  twierdzą,  że  wszystkie
szczepionki  są  w  100%  bezpieczne  i  skuteczne.  Spójrz,  a
zobaczysz,  że  brakuje  badań.  „Test  negatywny”  Badanie
skuteczności szczepionki było fikcją – zwykłe mydlenie oczu
społeczeństwu,  którze  spieszyć  się  aby  uzyskać  bezpłatną
naszpikowaną rtęcią szczepinkę przeciw grypie, w tym kobiety w
ciąży i rodziny z małymi dziećmi w wieku sześciu miesięcy.
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Dr Sanjay Gupta zawsze podaje szczepionki przeciw grypie, co z
tego ma? Jego majątek netto wynosi 12 milionów dolarów. Zbieg
okoliczności?

Nie dalej jak w marcu dr Sanjay Gupta ponownie uruchomił swoją
machinę propagandową, reklamując szczepionkę przeciw grypie w
„globalnym”  ratuszu  (czy  może  istnieć  większy
oksymoron?).  Gupta  twierdził,  że  usuwa  wszelkie  chmury
wątpliwości co do „Faktów i obaw dotyczących koronawirusa”,
jednocześnie zachęcając publiczność do szczepionek z dużymi
dawkami rtęci, które obniżają odporność na inne wirusy układu
oddechowego, w tym Covid-19.

Po szczepieniu przeciw grypie ryzyko zarażenia się
SARS-CoV-2 gwałtownie wzrasta o co najmniej 36%, a
nawet o 50% w przypadku zarażenia się ludzkim
metapneumowirusem
Po  szczepieniu  przeciw  grypie  ryzyko  zarażenia  SARS-CoV-2
gwałtownie wzrasta o co najmniej 36%, a nawet o 50% więcej w
przypadku  ludzkiego  metapneumowirusa  (ten  ostatni  powoduje
chorobę  górnych  i  dolnych  dróg  oddechowych),  i  to  według
danych  laboratoryjnych  z  badania  specyficznego  dla
choroby. Tendencje interferencji wirusa zostały rozpoznane w
przypadku Covid-19 i ludzkiego metapneumowirusa, a szanse na
zarażenie obu były znacznie wyższe w porównaniu z osobami
nieszczepionymi.

Inne badanie opublikowane w tym samym czasopiśmie medycznym
Vaccine w kwietniu 2018 roku (tom 36, wydanie 15) wykazało, że
wśród  dzieci  wzrasta  ryzyko  zachorowania  na  ostrą  chorobę
układu oddechowego (ARI), a choroby te są wywoływane przez
patogeny układu oddechowego niebędące grypą. Tak więc dziecko
dostaje szczepionkę przeciw grypie, nadal choruje na grypę i
jest również bardziej podatne na zarażenie wirusami innymi niż
grypowe. To podwójny cios, a szanse są bardzo wysokie. Jak
można  to  uznać  za  „bezpieczne  i  skuteczne”?  Zaszczepione
dzieci  są  najbardziej  chorymi  Amerykanami  i  dlatego,  moi
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przyjaciele,  szczepionka  przeciw  grypie  jest  prawie  zawsze
„bezpłatna”.
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Kolejnych 25 obywateli uznano
za  zmarłych  z  powodu
szczepionki przeciw grypie w
Korei

Rząd Korei Południowej oferuje obecnie bezpłatne szczepionki
przeciw grypie 19 milionom ludzi w całym kraju. Koreańskie
Stowarzyszenie Medyczne wywnioskowało, że szczepionka przeciw
grypie może potencjalnie zrównoważyć powikłania wywołane przez
COVID-19,  obiecując,  że  ludzie  będą  zdrowi  i  nie  będą
przebywać w szpitalu. Ta sama teoria (że szczepionka przeciw
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grypie powstrzyma COVID-19) została rozpowszechniona przez New
York Times w marcu 2020 roku.

Teraz  szef  Koreańskiego  Stowarzyszenia  Medycznego  próbuje
powstrzymać  akcję  szczepień  przeciwko  grypie,  ponieważ
dwudziestu pięciu obywateli zostało uznanych za zmarłych po
przyjęciu szczepionki. Ofiary pochodziły ze wszystkich grup
wiekowych, wśród nich był 17-letni chłopiec i mężczyzna po
siedemdziesiątce.  Ponieważ  twórcy  szczepionek  cieszą  się
prawnym immunitetem, rytuał składania ofiar z ludzi będzie
kontynuowany, a wszelkie problemy zostaną zamiecione pod dywan
i uznane za „konieczne” dla większego dobra.

Akcja szczepień powraca pomimo dwudziestu pięciu
zgonów i trzystu pięćdziesięciu ostrych powikłań
Ta sama akcja szczepień została wcześniej zawieszona na trzy
tygodnie,  po  tym,  jak  południowokoreańscy  urzędnicy  ds.
Zdrowia odkryli, że pięć milionów dawek było transportowanych
bez odpowiedniego chłodzenia. Ta ogromna ilość niewłaściwie
przechowywanych  szczepionek  stanowi  zagrożenie  dla
niezliczonych  obywateli.  Ostatecznie  kampania  szczepień
została wznowiona 13 października. W ciągu zaledwie jednego
tygodnia szczepionka pochłonęła życie dwóch tuzinów osób.

Choi  Dae-zip,  prezes  Koreańskiego  Stowarzyszenia  Medycznego
zażądał wstrzymania kampanii szczepień przeciwko grypie, ale
koreańskie władze zdrowotne (i inni ślepi wyznawcy „nauki” o
szczepionkach) próbują twierdzić, że zgony prawdopodobnie nie
były związane ze szczepionką. „Liczba zgonów wzrosła, ale nasz
zespół  widzi  niewielkie  prawdopodobieństwo,  że  zgony  były
wynikiem szczepionki” – powiedział Jeong Eun-kyeong, dyrektor
Koreańskiej Agencji Kontroli i Zapobiegania Chorobom.

Minister zdrowia Park Neung-hoo powiedział Parlamentowi, że
program szczepień będzie kontynuowany pomimo zgonów i obaw o
bezpieczeństwo publiczne. Po wznowieniu programu, co najmniej
trzysta pięćdziesiąt kolejnych osób pojawiło się z ostrymi
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reakcjami na zaszczepienie.

Szczepionka  przeciw  grypie  prowadzi  do  urazów
wywołanych szczepionką, hospitalizacji, śmierci i
większej podatności na koronawirusy
W  badaniu  z  2015  r.  Zbadano  zgony  zgłoszone  do  systemu
zgłaszania zdarzeń niepożądanych szczepionek (VAERS) w Stanach
Zjednoczonych w latach 1997–2013. Naukowcy zbadali przyczynę
zgonu  i  stwierdzili,  że  51,4%  wszystkich  zgonów  dorosłych
wywołanych  szczepieniami  było  spowodowanych  inaktywowaną
szczepionką  przeciw  grypie.  Szczepionka  przeciw  grypie
pozostaje  najbardziej  nieskuteczną  szczepionką  na  rynku,  z
największą liczbą zdarzeń niepożądanych zgłaszanych VAERS.

W  przypadku  dzieci  rokowanie  jest  równie  ponure.  Badanie
opublikowane  w  Thoracic  Society,  wykazuje,  że  dzieci
szczepione  inaktywowaną  szczepionką  przeciw  grypie  są  trzy
razy częściej hospitalizowane na choroby grypopodobne niż ich
niezaszczepieni  rówieśnicy.  Wyniki  te  były  szczególnie
prawdziwe w przypadku dzieci z astmą.

Badanie  Departamentu  Obrony,  opublikowane  w  2020
roku,  dotyczyło  zjawiska  zwanego  ingerencją  wirusa  wśród
personelu  wojskowego.  Naukowcy  odkryli,  że  szczepienie
przeciwko grypie może zwiększyć ryzyko, że biorca szczepionki
ulegnie  pewnym  wirusom  układu  oddechowego,  a  mianowicie
koronawirusom i metapneumowirusom. Kiedy naukowcy zbadali w
szczególności częstość występowania wirusów innych niż grypy,
prawdopodobieństwo  wystąpienia  zarówno  koronawirusa,  jak  i
ludzkiego metapneumowirusa u zaszczepionych osób było znacznie
wyższe  w  porównaniu  z  osobami  nieszczepionymi.  Wyniki  te
zostały potwierdzone w badaniu zatytułowanym Zwiększone ryzyko
zakażeń wirusami układu oddechowego innych niż grypa związane
z  otrzymaniem  inaktywowanej  szczepionki  przeciw
grypie.  Badanie  potwierdziło,  że  dzieci  zaszczepione
inaktywowaną szczepionką przeciw grypie były o 440% bardziej
narażone na zakażenie wirusami układu oddechowego innymi niż
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grypa, takimi jak koronawirusy.

Jeśli  powstrzymanie  rozprzestrzeniania  się  wirusa  z  Wuhan
(COVID-19) jest tak ważne, a rządy zamykają ludziom firmy i
ograniczają ich środki do życia, to dlaczego nie jest badane
bardziej  szczegółowo  zakażenie  koronawirusem  wywołane
szczepionką przeciw grypie? Czy boimy się dowiedzieć, że nowe
wybuchy  chorób  zakaźnych  są  strategicznie  tworzone  i
przyspieszane poprzez supresję odporności i toksyczną naukę o
szczepieniach?

Kiedy  Korea  Południowa  i  inne  narody  kontynuują  kampanie
masowych  szczepień,  ignorują  fakt,  że  ten  wolny  od
odpowiedzialności  produkt  zaostrza  tzw.  pandemię,  zwiększa
liczbę hospitalizacji dzieci i powoduje niepotrzebne zgony w
każdym  wieku.  Gdyby  choć  odrobina  energii  i  funduszy
przeznaczonych na kampanie szczepień została wykorzystana na
wdrożenie strategii, które faktycznie wzmacniają ludzki układ
odpornościowy,  to  wszystkie  te  wirusy  układu  oddechowego
byłyby tymi w odwrocie.
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